
  

UCHWAŁA NR VII/52/2019 

RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości na terenie gminy Trzebiechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2019r., poz. 506) oraz art 6j ust 3b i art. 6k ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1454 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy: 

1) ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli odpady są 

zbierane i odbierane w sposób selektywny na 15 zł od osoby; 

2) ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli odpady 

nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny na 30 zł od osoby. 

2. Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1) ustala się stawkę miesięczną opłaty za pojemnik przy odbiorze odpadów zbieranych i odbieranych 

selektywnie: 

a) o pojemności 120 l – w wysokości 30 zł, 

b) o pojemności 240 l – w wysokości 53 zł, 

c) o pojemności 660 l – w wysokości 120 zł, 

d) o pojemności 1100 l – w wysokości 240 zł, 

e) o pojemności 7000 l – w wysokości 600 zł; 

2) jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny ustala się wyższą stawkę 

miesięczną opłaty za pojemnik: 

a) o pojemności 120 l – w wysokości 60 zł, 

b) o pojemności 240 l – w wysokości 106 zł, 

c) o pojemności 660 l – w wysokości 240 zł, 

d) o pojemności 1100 l – w wysokości 480 zł, 

e) o pojemności 7000 l – w wysokości 1200 zł. 

3. Dla domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno 

 – wypoczynkowe użytkowanych jedynie przez część roku ustala się ryczałtową roczną stawkę opłaty: 

a) przy odbiorze odpadów zbieranych i odbieranych selektywnie: 160,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 19 czerwca 2019 r.

Poz. 1755



b) wyższą przy odbiorze odpadów zbieranych i odbieranych nieselektywnie: 320,00 zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy w Trzebiechowie nr XXIV/166/2017 z dnia 23 czerwca 2017r.  

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na 

terenie gminy Trzebiechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017, poz. 1453) zmieniona uchwałą Rady Gminy 

w Trzebiechowie nr XXV/174/2017 z dnia 30 sierpnia 2017r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Trzebiechów  

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017, poz. 1855). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązywania od 1 lipca 2019 roku, za wyjątkiem § 1 pkt. 3, który 

wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Ćwiertniewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1755


		2019-06-19T13:20:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




